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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Najlepszy zawodnik OPEN

Mężczyzn, Open

1.  KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2048 3
2.  KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 2012 3
3.  TRYLSKI Wiktor 03 Tri-Team Rumia 1966 3
4.  CZAPLA Kacper 04 IUKP WODNIK Police 1930 3
5.  CIARCZYŃSKI Janusz 01 MKP Szczecin 1909 3
6.  KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1899 3
7.  KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1897 3
8.  MALINOWSKI Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1873 3
9.  SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1848 3

10.  MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1842 3
11.  CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 1823 3
12.  SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 1811 3
13.  KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 1804 3
14.  WIECZORKOWSKI Nikodem 04 MKP Szczecin 1774 3
15.  WAŁCERZ Maksymilian 04 KP. Stilon Gorzów 1771 3
16.  KUROWSKI Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1746 3
17.  GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1723 3
18.  ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1714 3
19.  DOKTÓR Mateusz 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1708 3
20.  DARUL Bartosz 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1694 3
21.  WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 1691 3
22.  KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1634 3
23.  JANKOWSKI Antoni 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1610 3
24.  SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1593 3
25.  GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1559 3
26.  GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 1550 3
27.  ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Szczecin 1542 3
28.  DZIKOWSKI Mateusz 04 MKS Astoria Bydgoszcz 1524 3
29.  BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1522 3
30.  GRZYBOWSKI Artur 01 MKS Znicz Koszalin 1510 3
31.  CIECHOMSKI Rafał 06 MKS Astoria Bydgoszcz 1495 3
32.  KOWALSKI Adrian 04 MKS Astoria Bydgoszcz 1491 3
33.  ZAWALICH Oskar 04 MKS Znicz Koszalin 1469 3
34.  TROJAN Karol 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1450 3
35.  RETERSKI Damian 03 MKP H2O Koszalin 1449 3
36.  SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1442 3
37.  TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1432 3

KACZMARCZYK Marcel 03 KP. Stilon Gorzów 1432 3
39.  LISIK Kacper 03 MKP Szczecin 1431 3
40.  KAJA Błażej 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1426 3
41.  MAZUR Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 1424 3
42.  NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1408 3
43.  SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 1398 3
44.  BORSKI Mikołaj 06 Tri-Team Rumia 1396 3
45.  GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1386 3
46.  LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 1380 3
47.  BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1362 3
48.  RYSTWEJ Maksymilian 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1356 3
49.  GNACZYŃSKI Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1351 3
50.  PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 1349 3
51.  PUKHALSKYI Andrii 03 MKP Szczecin 1343 3
52.  PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 1336 3

CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1336 3
54.  WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 1324 3
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55.  STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 1320 3
56.  SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1312 3
57.  BOREK Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 1309 3
58.  LECH Karol 06 KP. Stilon Gorzów 1304 3
59.  MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1295 3
60.  PAPIS Dominik 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1294 3

SEŃ Jakub 05 KP. Stilon Gorzów 1294 3
62.  ZASADA Wiktor 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1275 3
63.  DOWBOR Dominik 06 Dwójka Morena Gdańsk 1252 3
64.  NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1230 3
65.  BUTRYM Maksym 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1228 3
66.  MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 1227 3
67.  KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 1208 3
68.  GABRYŚ Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1183 3
69.  ROSTKOWSKI Kacper 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1182 3
71.  MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1171 3
72.  PARADOWSKI Michał 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1169 3
73.  CHMIEL Borys 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1166 3
74.  ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1157 3
75.  KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1141 3
76.  DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1118 3
77.  CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 1116 3
78.  MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1108 3
79.  NOWOPOLSKI Cezary 06 KP. Stilon Gorzów 1094 3
80.  MIKITA Damian 07 UKS Ruch Grudziądz 1090 3
81.  KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1089 3
82.  BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1086 3
84.  KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1081 3
85.  ROZMIAREK Mateusz 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1080 3
86.  JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1054 3
87.  LEMIESZKO Bartosz 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1053 3
88.  KOZŁOWSKI Julian 07 MKS Astoria Bydgoszcz 1032 3
89.  PIOTR Głuszyk 04 IUKP WODNIK Police 1031 3
90.  KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 1019 3
91.  PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1016 3

SOKOŁOWSKI Franciszek 06 Dwójka Morena Gdańsk 1016 3
93.  MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 985 3
94.  TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 980 3
95.  PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 971 3
96.  TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 961 3
97.  PERA Jan 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 960 3
99.  PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 946 3

100.  STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 941 3
101.  SIKORA Oskar 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 938 3

PRONIN Patryk 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 938 3
103.  MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 930 3
104.  MAJEWSKI Mateusz 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 926 3
105.  BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 903 3
106.  KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 893 3
107.  KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 888 3
108.  WĘDZIŃSKI Jan 07 MKP Szczecin 887 3
109.  MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 876 3
111.  JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 857 3
112.  MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 853 3
113.  GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 851 3
114.  SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 841 3
115.  PAWŁOWSKI Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 829 3
116.  TREDER Konrad 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 827 3
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117.  MACH Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 825 3
118.  RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 816 3
119.  KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 813 3
120.  WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 810 3
121.  STASZAK Jan 07 UKP Marlin Gryfino 803 3
122.  MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 795 3
123.  KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 788 3
124.  OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 785 3
125.  PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 766 3
126.  PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 759 3
127.  KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 754 3
128.  WIERZBICKI Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 750 3
130.  GOJTOWSKI Wiktor 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 742 3
131.  TRYBULL Aleksander 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 732 3
132.  KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 729 3
133.  SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 723 3
134.  NADOLNY Wiktor 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 712 3
135.  WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 705 3
136.  WIELGOSZ Borys 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 667 3
137.  KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 651 3
138.  KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 649 3
139.  RODZIEWICZ Bartosz 07 PiR Ustronie Morskie 637 3
140.  HILBRYCHT Wiktor 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 634 3

BUTRYM Borys 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 634 3
142.  ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 608 3
143.  TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 606 3
144.  HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 600 3
145.  WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 527 3

Chłopców, 15 lat - 14 z 17 Konkurencji

1.  DOKTÓR Mateusz 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1708 3
2.  JANKOWSKI Antoni 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1610 3
3.  SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1593 3
4.  KAJA Błażej 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1426 3
5.  SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 1398 3
6.  LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 1380 3
7.  SEŃ Jakub 05 KP. Stilon Gorzów 1294 3

Chłopców, 14 lat

1.  CIECHOMSKI Rafał 06 MKS Astoria Bydgoszcz 1495 3
2.  TROJAN Karol 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1450 3
3.  TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1432 3
4.  BORSKI Mikołaj 06 Tri-Team Rumia 1396 3
5.  BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1362 3
6.  RYSTWEJ Maksymilian 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1356 3
7.  PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 1349 3
8.  PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 1336 3

CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1336 3
10.  STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 1320 3
11.  BOREK Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 1309 3
12.  LECH Karol 06 KP. Stilon Gorzów 1304 3
13.  MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1295 3
14.  ZASADA Wiktor 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1275 3
15.  DOWBOR Dominik 06 Dwójka Morena Gdańsk 1252 3
16.  NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1230 3
17.  BUTRYM Maksym 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1228 3
18.  GABRYŚ Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1183 3



Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Miejski Klub Plywacki 2020-10-23 18:15 - Strona 4

Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

19.  ROSTKOWSKI Kacper 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1182 3
20.  MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1171 3
21.  PARADOWSKI Michał 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1169 3
22.  ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1157 3
23.  KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1141 3
24.  DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1118 3
25.  MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1108 3
26.  NOWOPOLSKI Cezary 06 KP. Stilon Gorzów 1094 3
27.  KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1089 3
28.  ROZMIAREK Mateusz 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1080 3
29.  LEMIESZKO Bartosz 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1053 3
30.  PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1016 3

SOKOŁOWSKI Franciszek 06 Dwójka Morena Gdańsk 1016 3
32.  TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 961 3
33.  STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 941 3
34.  MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 876 3
35.  SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 841 3
36.  PAWŁOWSKI Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 829 3
37.  RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 816 3
38.  MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 795 3

Chłopców, 13 lat

1.  MAZUR Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 1424 3
2.  GNACZYŃSKI Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1351 3
3.  SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1312 3
4.  KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 1208 3
5.  CHMIEL Borys 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1166 3
6.  MIKITA Damian 07 UKS Ruch Grudziądz 1090 3
7.  BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1086 3
8.  KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1081 3
9.  JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1054 3

10.  KOZŁOWSKI Julian 07 MKS Astoria Bydgoszcz 1032 3
11.  KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 1019 3
12.  MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 985 3
13.  TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 980 3
14.  PERA Jan 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 960 3
15.  SIKORA Oskar 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 938 3

PRONIN Patryk 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 938 3
17.  BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 903 3
18.  KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 888 3
19.  WĘDZIŃSKI Jan 07 MKP Szczecin 887 3
20.  MACH Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 825 3
21.  STASZAK Jan 07 UKP Marlin Gryfino 803 3
22.  PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 766 3
23.  KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 754 3
24.  WIERZBICKI Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 750 3
26.  GOJTOWSKI Wiktor 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 742 3
27.  TRYBULL Aleksander 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 732 3
28.  WIELGOSZ Borys 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 667 3
29.  RODZIEWICZ Bartosz 07 PiR Ustronie Morskie 637 3
30.  ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 608 3
31.  WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 527 3
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Chłopców, 12 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 1227 3
2.  CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 1116 3
3.  PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 971 3
4.  PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 946 3
5.  MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 930 3
6.  MAJEWSKI Mateusz 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 926 3
7.  KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 893 3
8.  JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 857 3
9.  MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 853 3

10.  GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 851 3
11.  TREDER Konrad 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 827 3
12.  KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 813 3
13.  WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 810 3
14.  KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 788 3
15.  OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 785 3
16.  PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 759 3
17.  KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 729 3
18.  SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 723 3
19.  NADOLNY Wiktor 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 712 3
20.  WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 705 3
21.  KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 651 3
22.  KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 649 3
23.  HILBRYCHT Wiktor 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 634 3

BUTRYM Borys 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 634 3
25.  TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 606 3
26.  HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 600 3


